

Tandlæge Helle Lund ApS
Boulevarden 12, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 40 68 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Helle Lund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Helle Lund ApS
Boulevarden 12
8300 Odder

CVR-nr.: 26 40 68 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Lund Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.146.788 kr. mod 1.325.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.887 kr. mod 96.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.146.788	1.325.796
1 Personaleomkostninger	-735.078	-1.083.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.639	-95.723
Driftsresultat	297.071	146.302
Andre finansielle indtægter	2.349	3.055
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.359	-23.964
Resultat før skat	276.061	125.393
Skat af årets resultat	-107.174	-29.166
Ordinært resultat efter skat	168.887	96.227
Årets resultat	168.887	96.227
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	168.000	96.000
Overføres til overført resultat	887	227
Disponeret i alt	168.887	96.227

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	567.512	682.151
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>567.512</u>	<u>682.151</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>567.512</u>	<u>682.151</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.167	144.580
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.851
	Andre tilgodehavender	241.807	271.961
	Tilgodehavender i alt	<u>374.974</u>	<u>419.392</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.113</u>	<u>4.248</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>433.087</u>	<u>423.640</u>
	Aktiver i alt	<u>1.000.599</u>	<u>1.105.791</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.921	1.034
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	168.000	96.000
	Egenkapital i alt	<u>294.921</u>	<u>222.034</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	37.764	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.764</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	244.450
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.930	31.429
	Gæld til tilknyttede virksomheder	447.664	441.138
	Selskabsskat	45.410	0
	Anden gæld	133.910	166.740
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.914	883.757
	Gældsforpligtelser i alt	<u>667.914</u>	<u>883.757</u>
	Passiver i alt	<u>1.000.599</u>	<u>1.105.791</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	581.452	944.356
Andre omkostninger til social sikring	5.298	4.894
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>148.328</u>	<u>134.521</u>
	<u>735.078</u>	<u>1.083.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.359</u>	<u>23.964</u>
	<u>23.359</u>	<u>23.964</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.543.851	1.540.151
Tilgang i årets løb	0	453.700
Afgang i årets løb	<u>-18.971</u>	<u>-450.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.524.880</u>	<u>1.543.851</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-861.700	-1.130.977
Årets afskrivninger	-114.639	-114.317
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	18.971	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>383.594</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-957.368</u>	<u>-861.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>567.512</u>	<u>682.151</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.034	807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>887</u>	<u>227</u>
	<u>1.921</u>	<u>1.034</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	96.000	24.000
Udloddet udbytte	-96.000	-24.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>168.000</u>	<u>96.000</u>
	<u>168.000</u>	<u>96.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i interessentskabet, 664 t.kr., er der givet pant i interessentskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.240 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.830 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 173 t.kr. i interessentskabet. Ejerpantebrevene giver pant i interessentskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.240 t.kr. samt interessentskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 78 t.kr.

Selskabet har udstedt et skadesløsbrev på 400 t.kr. som giver pant i interessentskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 1.240.